[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  194
    от  «28»   августа 2015 г.
                            д. Виллози

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие части территорий муниципального образования

Виллозское сельское поселение муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год»,
 утвержденной Постановлением №39 от 04.03.2015 года

В соответствии со ст. 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», областным законом от 14 декабря 2012 года «95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления, решением совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение от 21.10.2010 №74 «Об утверждении «Положения о старосте сельского поселения Виллозское сельское поселение», решением Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение  от 17.08.2015г. №36«О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение от 17 декабря 2014 года № 44 «Об утверждении бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение  на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов во втором (окончательном) чтении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемые  изменения в муниципальную программу «Развитие части территорий муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год», согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Виллозское  сельское поселение и вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте МО Виллозское  сельское поселение www.villozi-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения

Козырев В.В.
Приложение

 к Постановлению Главы администрации

от 28 августа 2015г. № 194

Адресный перечень объектов

муниципальной программы «Развитие части территорий муниципального образования Виллозское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год»
	№
	Мероприятия
	Срок финанси-рования мероприя-тия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Индикаторы реализации (целевые задания)

	Всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	2015 год

	1.д.Кавелахта

	1.1
	Уборка несанкционированной свалки  в д.Кавелахта
	2015
	188,386

	155,749
	32,637

	80 кв. м

	2.д.Ретселя, Мюреля

	2.1
	Обустройство площадки для мини футбола в д. Ретселя и д.Мюреля
	2015
	100,0

	75,0
	25,0

	1 ед.

	3.д.Пикколово

	3.1
	 Очистка придорожных канав д.Пикколово
	2015
	188,386

	155,749
	32,637

	3508 м

	4.д.Вариксолово

	4.1
	Замена фонарей уличного освещения на энергосберегающие в д.Вариксолово
	2015
	167,618

	134,094
	33,524

	14 ед.

	5.д.Мурилово

	5.1
	Замена фонарей уличного освещения на энергосберегающие в д.Мурилово
	2015
	88,059

	70,447
	17,612

	7 ед.

	6.д.Карвала

	6.1
	Устройство подъезда к пожарному водоему в д.Карвала
	2015
	100,0

	75,0
	25,0

	1 ед.

	7.д.Перекюля

	7.1
	Замена фонарей уличного освещения на энергосберегающие в д.Перекюля
	2015
	269,344

	215,475
	53,869

	23 ед.

	№
	Мероприятия
	Срок финанси-рования мероприя-тия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Индикаторы реализации (целевые задания)

	Всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	8. д. Расколово, Саксолово

	8.1
	Замена фонарей уличного освещения на энергосберегающие в д.Расколово и д.Саксолово
	2015
	44,607

	35,686
	8,921

	4 ед.

	9. д. Аропаккузи

	9.1
	 Обеспечение пожарными щитами  д.Аропаккузи
	2015
	100,0

	75,0
	25,0

	3 ед.

	Итого:
	1246,40

	992,20
	254,20